במערכות התלמידים ואת למבוגרים

לוחם יוזם, חולם, חזון, כאיש אותו הכרנו והנשמה. הלב עם עבודה להם: שהנחיל העיקרית

בעיקשות, לעתים עד כדי ריב ומדון, ממוקד-מטרה כמעט במידה אובססיווית, מלהיב את האנשים

שהלכו אִתו, אוהב אדם ואופטימי ללא תקנה.

יהי זכרו ברוך.

200
העברית שלנו

הד האולפן החדש, גיליון 101, חורף תשע"ד - 2013

ד"ר אברהם צביון כמנהיג חינוכי

רינה כהן סוצקבר

ד"ר אברהם צביון הובא למנוחת עולמים בירושלים בתחילת חודש מר חשוון תשע"ד )אוקטובר

2013(. הוא היה איש חינוך רב זכויות, ששילב בחייו חזון ומעש.

'פרשת השבוע' בשבוע פטירתו של אברהם צביון היא פרשת לך-לך. כאברהם אבינו גם אברהם

צביון שמע בילדותו ולכל אורך חייו את הציווי: 'לך לך אל הארץ אשר אראך'. הארץ על אנשיה,

עדותיה, לשונותיה ותרבותה המתהווה היו למרכז חייו, ולה הקדיש את אונו יכולותיו ועתותיו.